
Uchwała nr 283/XV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy Alejach 
Racławickich 12 dla ZPR Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.  35  pkt  15  ustawy  z  dnia  19  listopada  2009  r.  o  grach  hazardowych 
(Dz. U. Nr 201,  poz.  1540 z późn.  zm.)  –  Rada Miasta Lublin  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Lokalizację kasyna gry w lokalu znajdującym się w Lublinie przy Alejach 

Racławickich 12, dla ZPR Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Se-
natorskiej 13/15, Rada Miasta Lublin opiniuje negatywnie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 283/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24.11.2011 r. 1/1


